[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 95
22.05.2018

О внесении изменений в Перечень помещений в многоквартирных домах, передаваемых в общую долевую собственность собственников помещений
в многоквартирном доме, утвержденный решением Пермской городской
Думы от 27.03.2018 № 47 «Об осуществлении мероприятий в сфере
управления и распоряжения муниципальным имуществом»
На основании статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в Перечень помещений в многоквартирных домах, передаваемых в общую долевую собственность собственников помещений в многоквартирном доме, утвержденный решением Пермской городской Думы от 27.03.2018 № 47 «Об осуществлении мероприятий в сфере управления и распоряжения муниципальным имуществом», изменения:
1.1 дополнить строками согласно приложению к настоящему решению;
1.2 строку 316 признать утратившей силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
Председатель
Пермской городской Думы                                                                       Ю.А.Уткин
Глава	 города Перми                                                                                  Д.И.Самойлов

Верно
консультант сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
12.2016

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению
Пермской городской Думы
от 22.05.2018 № 95

Строки, дополняющие Перечень помещений в многоквартирных домах, передаваемых в общую
долевую собственность собственников помещений в многоквартирном доме

	9.1
	Дзержинский район,
ул.Заречная, д.162
	помещения № 1-8, 16
на первом этаже
(электрощитовая)
	40,00
	-
	13514

	11.1
	Дзержинский район, ул.Комиссара Пожарского, д.14
	помещение № X на первом этаже (пожарный выход)
	12,20
	-
	193711

	11.2
	Дзержинский район, ул.Куфонина, д.24
	помещение № I на первом этаже (электрощитовая)
	6,70
	59:01:4410432:1327
	24519

	64.1
	Индустриальный район,
ул.Мира, д.80а
	помещение № V на первом этаже (лифтерная)
	24,70
	-
	20443

	64.2
	Индустриальный район,
ул.Мира, д.93
	помещения № I, II
в цокольном этаже
	55,50
	-
	194197

	114.1
	Кировский район, ул.Кировоградская, д.10
	помещение № 6 на первом этаже
	18,90
	-
	14130

	117.1
	Кировский район,
ул.Маршала Рыбалко, д.35
	помещения № 16, 17
на первом этаже
	11,50
	-
	22480

	150.1
	Ленинский район, ул.Луначарского, д.90
	помещения № 1, 2, 11-14
в цокольном этаже
	25,60
	-
	19219

	151.1
	Ленинский район, ул.Монастырская (ул.Орджоникидзе), д.87
	помещение № 1
в цокольном этаже
	1,80
	-
	20656

	154.1
	Ленинский район, ул.Петропавловская
(ул.Коммунистическая), д.77
	помещение № 35
в цокольном этаже
	4,60
	59:01:4410049:1471
	15626

	154.2
	Ленинский район, ул.Петропавловская
(ул.Коммунистическая), д.85
	помещения № 1-4, 6
на чердачном этаже
	52,20
	59:01:4410049:1472
	29654

	183.1
	Мотовилихинский район, ул.Крупской, д.79
	помещение № 1 в подвале
	61,80
	59:01:4311905:3085
	21776

	197.1
	Мотовилихинский район, ул.Старцева, д.17
	помещение № 40
на первом этаже
по техническому паспорту от 19.12.2014
	13,50
	59:01:4311778:3142
	194151

	207.1
	Мотовилихинский район, ул.Уинская, д.11
	помещение № 1 на первом этаже по техническому паспорту от 10.11.1997
	19,10
	59:01:4311741:6133
	28919

	207.2
	Мотовилихинский район, ул.Уинская, д.4
	помещения № 1, 2
на первом этаже
	13,80
	59:01:4311752:10195
	24569

	226.1
	Мотовилихинский район, ул.Циолковского, д.9
	помещения № 1-10, 12,
14-16 в подвале
	262,70
	59:01:4311064:61
	28895

	226.2
	Мотовилихинский район, ул.Юрша, д.9
	помещение № XIII
на первом этаже
	18,80
	-
	457534

	236.1
	Орджоникидзевский район, ул.Вильямса, д.2б
	помещение № II в подвале
	18,20
	59:01:2912525:281
	483364

	236.2
	Орджоникидзевский район, ул.Вильямса, д.2б
	помещение № IV
на первом этаже
	18,80
	59:01:2912525:234
	483365

	236.3
	Орджоникидзевский район, ул.Вильямса, д.2б
	помещение № 4 в подвале
	5,60
	59:01:2912525:284
	483366

	247.1
	Орджоникидзевский район, ул.Криворожская, д.42
	помещения № 1-5
в цокольном этаже
	41,10
	59:01:3812313:354
	18973

	249.1
	Орджоникидзевский район, ул.Социалистическая, д.4
	помещение № 37
в цокольном этаже
(электрощитовая)
	12,30
	59:01:3812307:1393
	473668

	276.1
	Свердловский район, ул.Газеты «Звезда», д.42/ул.Революции, д.32
	помещения № 1-10
в подвале
	89,10
	59:01:4410169:528
	18170

	281.1
	Свердловский район, ул.Героев Хасана, д.28/ул.Коминтерна, д.2
	помещение № 10
на первом этаже
(пожарный выход)
	10,10
	-
	17398

	289.1
	Свердловский район,
ул.Клары Цеткин, д.23
	помещения № 62, 63, 65 на первом этаже
(коридоры)
	23,90
	-
	468879

	295.1
	Свердловский район, ул.Краснофлотская, д.15
	помещение № I
в цокольном этаже
(лестничная клетка)
	13,20
	-
	481661

	341.1
	Свердловский район, ул.Фонтанная, д.14
	помещения № 12-13
на первом этаже
	11,80
	59:01:4410282:776
	11794

image1.wmf